
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 93 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
DECRETO Nº 174/2019 

“Nomeia servidora para o cargo que menciona”  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O 
ANEXO I E II DA LEI COMPLEMENTAR Nº 062, DE 15 DE 
SETEMBRO DE 2009, RESOLVE 

NOMEAR 
Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de CHEFE DO SETOR DE 
EPIDEMIOLOGIA, Código C.C.03, do Quadro de Cargos em 
Comissão conforme a Lei Complementar nº 062, de 15 de 
setembro de 2009, com todos os direitos e deveres do referido 
cargo a Sra. JANAÍNA DE FÁTIMA TEIXEIRA MACHADO. 
Parágrafo Único – A  nomeada perceberá o vencimento do 
cargo correspondente a 30 (trinta) horas semanais. 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 
entra em vigor na data de sua publicação. 
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 02 de setembro de 
2019. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, tornam público que fará realizar a 
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 043/2019, Pregão 
Presencial n° 027/2019, exclusivo para micro empresas e 
empresas de pequeno porte, tipo menor preço por item, que tem 
por finalidade o registro de preços para futuras e parceladas 
aquisições de materiais de limpeza, produtos de higiene pessoal 
e utensílios descartáveis, visando atender solicitações de 
diversos setores da Prefeitura Municipal de Bandeira do 
Sul/MG. Prazo máximo para protocolo de envelopes propostas 
e documentação: 17/09/2019, às 10:15 h. Reunião Inaugural: 
17/09/2019, às 10:30 h. Informações na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, Estado de Minas 
Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro, CEP 
37740-000, Telefone (35) 3742-1300, ramal 207, das 07:00 às 
13:00 horas e pelo email 
administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

PRISCILLA DIAS MUNIZ MENDES 
Pregoeira Municipal 

GABINETE DO PREFEITO 
 

SETOR DE LICITAÇÕES 
 

mailto:administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br

		2019-09-05T17:57:38-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




